
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об определении уполномоченного органа на рассмотрение предложений 

о заключении концессионных соглашений, поступивших от лиц,  

выступающих с инициативой о заключении таких концессионных 

соглашений 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

11 апреля 2024 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», Совет Наволокского городского поселения 

решил: 

1. Определить Администрацию Наволокского городского поселения 

органом, уполномоченным на рассмотрение предложений на заключение 

концессионных соглашений, поступивших от лиц, выступающих с 

инициативой о заключении таких концессионных соглашений в отношении 

объектов концессионных соглашений, права собственности на которые 

принадлежат Наволокскому городскому поселению, а также выступать в 

качестве концедента в концессионных соглашениях в отношении данных 

объектов концессионных соглашений. 

2. Администрации Наволокского городского поселения создать 

комиссию по рассмотрению вышеуказанных предложений 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев 
 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Наволокского городского поселения                                В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

11 апреля 2024 года  

№ 12 

http://www.navoloki.ru/

